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Mbartës volant me dorezë

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

celes për dhëmbë e pasme me dorezë është përdorur për Shimano®, SRAM®, Sun

Race®, Suntour® dhe me dhëmbë të tjera të kasetë, si nr kyç. 1670,7. Fikse të trajtojë

mundëson përdorimin më të lehtë për shkak se nuk ka mjete të tjera për flakta çelësin

janë të nevojshme.Mëngë dy-komponent në dorezë përshtatet dorën pikërisht dhe

mundëson një kontroll të përsosur të kyç.

●

624932 337 1,5 4 7,9 23,6 5,0 340
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Related products

 mbartës e volant

 Cassette wrench for Sram X-range


